Filtr s aktivnim uhlim FESTO
MS9-LFX

Cislo dilu: 552942

Technickeé ddaje

Parametr Hodnota
Velikost 9
Rada MS
Montézni poloha svisle +/- 5°
Konstrukce filtr s aktivnim uhlim
Provozni tlak 0 bar...20 bar
Max. normalni prdtok pro tfidu Cistoty vzduchu 6500 |/min
Certifikat c UL us - Recognized (OL)
Znacka CE (viz prohlaseni o shod€) podle smérnice EU pro ochranu proti vybuchu (ATEX)
Znacka UKCA (viz prohlaseni o shodé) podle pfedpist UK EX
Ochrana proti vybuchu, certifikdt mimo EU EPL Db (GB)

EPL Gb (GB)
Ochrana proti vybuchu z6na 1 (ATEX)

zona 1 (UKEX)
z6na 2 (ATEX)
z6na 21 (ATEX)
z6na 21 (UKEX)
z6na 22 (ATEX)

Kategorie ATEX pro plyny 112G
Kategorie ATEX pro prach 112D
Typ ochrany proti vybuchu plynu Exh1ICT6 Gb X
Ochrana proti zapaleni a vybuchu prachu Ex h IIIC T60°C Db X
Teplota prostfedi s nebezpecim vybuchu -10°C <= Ta <= +60 °C
Provozni médium Druckluft nach 1ISO 8573-1:2010[3:4:2]
Trida odolnosti korozi KBK 2 - mirné naroky na odolnost korozi
Shoda s LABS VDMA24364-B1/B2-L
Skladovaci teplota -10°C...60 °C
Trida €istoty vzduchu na vystupu Druckluft nach 1ISO 8573-1:2010 [3:4:1]
Teplota média 5°C..30°C
Zbytkovy obsah oleje 0.003 mg/m3
Okolni teplota -10°C...60 °C
Zplsob upevnéni montaZ do vedeni
s prislusenstvim
volitelné:
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Parametr

Hodnota

Pfipojeni pneumatiky 1

bateriovy modul
G1/2
G3/4

G1
G11/4
G11/2
1/2 NPT
NPT3/4
NPT1
NPT 1 1/4
NPT11/2

Pneumatické pfipojeni 2

Bateriovy modul
G1/2
G3/4

G1
G11/4
G11/2
NPT1/2
NPT 3/4
NPT1
NPT 11/4
NPT11/2

Material krytu

PA

Material tésnéni

NBR

Material filtru

aktivni uhli

Material télesa

tlakovy odlitek z hliniku

Material nadobky

tvarna slitina hliniku

Material prithledového skla

PA
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